Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа N2 19»

(Средняя школа N2 19)

ПРИКАЗ

09.01.2020 г.

Об организации работы 1 группы по про грамме дополнительного образова ия
детей социально педагогической направленности клуб «АВС»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерацией, Федеральн • IМ
законом от 12.01.1996 N2 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Постановлением
Правительства РФ от 15.08.2013 г. N2 706 «Об утверждении Правил оказания платньп
образовательных услуг», уставом муниципального автономного общеобразовательн го
учреждения «Средняя общеобразовательная школа N2 19». I

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Про грамму дополнительного образования детей социально
педагогической направленности клуб «АВС» 1 группа. (Прилагается)

2. Утвердить рабочую программу педагога клуб «АВС» 1 группа. (Прилагается)
3. Утвердить расписание Программы дополнительного образования детей

социально педагогической направленности клуб «АВС» 1 группа:

Расписание занятий по программе клуб «Аве» 1 группа

День недели Время Перемена Кабинез
Среда 14.00-14.40 119
Пятница 14.00-14.40 119

4. Назначить ответственным за организацию и контроль работы по програмtе
дополнительного образования детей социально педагогической направлен ости
учителя английского языка Елфимову Серафиму Сергеевну.

5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей, посещающих ГРУПfУ
дополнительного образования детей социально педагогической направлен ости
клуб «АВС» 1 группа, на Елфимову С.С.

6. У v б v Ф бтвердить календарныи уче ныи гра ик группы дополнительного о разо вания
детей социально педагогической направленности клуб «АВС» 1 группа

Месяц Даты Количество дней
Январь 15.01.2020г. 6 дней

17.01.2020г.
22.01.2020г.
24.01.2020г.
29.01.2020г.
31.01.2020г.

Февраль 05.02.2020г. 8 дней

7.

07.02.2020г.
12.02.2020г.
14.02.2020г.
19.02.2020г.
21.02.2020г.
2б.О2.2020г.
28.02.2020г.

Март 04.03.2020г. б дней
Об.О3.2020г.
11.03.2020г.
13.03.2020г.
18.03.2020г.
20.03.2020г.

Апрель 01.04.2020г. 9 дней
03.04.2020г.
08.04.2020г.
10.04.2020г.
15.04.2020г.
17.04.2020г.
22.04.2020г.
24.04.2020г.
29.04.2020г.

Май Об.О5.2020г. б дней
08.05.2020г.
13.05.2020г.
15.05.2020г.
20.05.2020г.

I22.05.2020г. ,

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С.А. Рязанцева

Елфимова С.С.